
 

 

 

ダクタリ動物病院中目黒病院 閉院のお知らせ 

 

1976 年開院より長年、人と動物と自然とを大切にするために邁進して参りました「ダ

クタリ動物病院 中目黒病院」は、来る平成 26年 6月 30日を以て、「ダクタリ動物病院 

東京医療センター（港区白金台）」および「ダクタリ動物病院 代々木・富ヶ谷病院」に吸

収・合併することになり、閉院致します。 

長い間、当院をご利用いただき、誠にありがとうございました。皆様には、大変ご迷

惑をおかけ致しますが、いつでも安心してご利用いただけますよう、以下のダクタリ動

物病院にて診療記録を完全に引き続いております。 

何卒、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申しあげます。 

 

平成 26 年 4 月吉日  

ダクタリ動物病院 総合院長  加藤 元 

 

 

東京医療センター（救急救命 24 時・365 日） 
東京都港区白金台 5-14-1 白金台アパートメント 2F 
TEL：03-5420-0012  
 
代々木病院 
東京都渋谷区富ヶ谷 1-30-22 MAPLE WOOD 11 bld. 1F 
TEL: 03-5452-3060  
 
久我山病院 
東京都杉並区久我山 3-7-27  
TEL: 03-3334-3536  

 


